

**Årsredovisning för**  
**hel len form AB**

559382-1019

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Helen Bågeryd  
Styrelseledamot

2025-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för hel len form AB, 559382-1019, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva grafisk formgivning, fotografering och illustration inom reklambranschen samt inredning av offentliga och privata miljöer och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets enda konsultuppdrag löpte under året ut, därför har intäkterna minskat med mer än 30% mot föregående år. Sedan mars 2024 har bolaget därför varit vilande.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	527 387	1 447 646	931 799
Resultat efter finansiella poster	-69 190	55 569	409 701
Soliditet %	72	31,4	60,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	23 701	30 932
Balanseras i ny räkning		30 932	-30 932
Årets resultat			-69 190
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>54 633</b>	<b>-69 190</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 633
Årets resultat	-69 190
<b>Summa</b>	<b>-14 557</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-14 557
<b>Summa</b>	<b>-14 557</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		527 387	1 447 646
Övriga rörelseintäkter		-107 988	130 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>419 399</b>	<b>1 578 146</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 704	-115 331
Övriga externa kostnader		-189 105	-415 914
Personalkostnader	2	-260 952	-987 976
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-482 761</b>	<b>-1 519 221</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 362</b>	<b>58 925</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-170	315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 658	-3 671
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 828</b>	<b>-3 356</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-69 190</b>	<b>55 569</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-69 190</b>	<b>55 569</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 637
<b>Årets resultat</b>		<b>-69 190</b>	<b>30 932</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		4 881	55 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 624	157 872
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 505</b>	<b>251 317</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1	1 937
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1</b>	<b>1 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 506</b>	<b>253 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 506</b>	<b>253 254</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		54 633	23 701
Årets resultat		-69 190	30 932
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-14 557</b>	<b>54 633</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 443</b>	<b>79 633</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	42 435
Skatteskulder		4 037	110 637
Övriga skulder		26	548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 063</b>	<b>173 621</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 506</b>	<b>253 254</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Helen Bågeryd*  
Helen Bågeryd  
Styrelseledamot

2025-06-13  
Datum